
令和２年４月８日  
 

令和２年度武里中学校新入生保護者 様 
 
 

新入生保護者の皆様へのご挨拶とご連絡 
 
 

武里中学校長  
 

 新入生保護者の皆様、お子様の中学校ご入学、誠におめでとうございます。本来ならば、入学式において

保護者の皆様を前に、直接お祝いを申し上げるべきところですが、新型コロナウィルス感染症拡大防止のた

め、規模を縮小しての入学式となりましたので、このような形でのご挨拶になりましたが、何卒ご容赦願い

ます。 

 本日からの３年間、本校教育活動へのご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 さて、本日配布いたしました「新型コロナウィルス感染症拡大防止に係る学校再開等について（お知ら

せ）」〔春日部市教育委員会教育長発出〕のとおり臨時休業が続きますが、趣旨をご理解いただきますようお

願い申し上げます。 

この臨時休業中の各ご家庭への連絡は、配信メール（各保護者様による登録後）や本ホームページにより

進めさせていただきます。今後もご確認をよろしくお願いいたします。 

なお、本日の入学式の模様の写真を、撮影委託業者が今後設置する購入サイトからご購入いただけるよう

準備をいたします。準備が整い次第、配信メール等でご連絡いたしますので、ご承知おき願います。また、

入学式における「学校長式辞」をアップロードしてございますので、お時間がございましたならばご覧くだ

さい。 


